[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.08.2019 г.

№ 109
поселок Вимовец
О внесении изменений в постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24.01.2018 года №3 «О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Вимовская сельская  библиотека»
Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 12 января 1996 года №7-ФЗ «О некоммерческим организациях», Федеральным законом от 08 августа 2001 года №129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Уставом Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район, постановлением администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский  район  от 24 февраля 2017 года № 13 «О порядке создания, реорганизации, изменении типа и ликвидации  муниципальных   учреждений Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, утверждения уставов муниципальных  учреждений  Вимовского  сельского поселения Усть – Лабинского района и внесения в них изменений», в целях проведения мероприятий по оптимизации сети муниципальных учреждений, подведомственных администрации  Вимовского  сельского  поселения  Усть-Лабинского  района, и расходов  местного бюджета Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:
        1. Внести в постановление администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района от 24.12.2018 года № 3 О ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Вимовская сельская библиотека» следующие изменения:

       1.1. Изложить пункт 2  «Ликвидационной комиссии» в новой редакции:

«5.2. Установить срок ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Вимовская сельская библиотека» до 31 декабря 2019 года.»;

       1.2. Приложение №1 «Состав ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального казенного учреждения культуры «Вимовская сельская библиотека» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район (Ерёминой Е.В.) разместить настоящее Постановление на официальном интернет-портале администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль  за  выполнением настоящего Постановления возложить на главу Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район Жилякову И.В.
Глава Вимовского  сельского

поселения Усть-Лабинского района

                     Жилякова И.В.
Приложение №1
к постановлению администрации

Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинский район
от 08.08.2019  г.  № 109
СОСТАВ

ликвидационной комиссии по ликвидации муниципального
казенного учреждения «Вимовская сельская библиотека» Вимовского сельского поселения Усть-Лабинский район
	Маркова Галина Борисовна
	-
	Директор МКУК «Вимовская сельская библиотека», председатель комиссии

	Орехова Оксана Александровна

	-
	Руководитель муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия культуры», секретарь комиссии

	Члены ликвидационной комиссии:

	Ерёмина Елена

Валерьевна

	-
	Главный специалист общего отдела Администрации Вимовского сельского поселения

	Клыкова Наталья

Владимировна

	-
	  Начальник финансового отдела Администрации Вимовского сельского поселения

	Долгова Любовь Валентиновна
	-
	Специалист 2 категории финансового отдела Администрации Вимовского сельского поселения

	Глава Вимовского сельского поселения Усть – Лабинского района

	                                               Жилякова И.В.